
2025年2月14日（金）18：50～20：00

函館市亀田交流プラザ ３階 大会議室
〒041-0806 北海道函館市美原１丁目２６−１２/TEL:0138-86-7980座長

第40回 函館画像研究会

日時

高精細CTの魅力を再定義
   ～微細構造描出からコントラスト分解能まで～

会場

演者
座長

総合司会演者

函館五稜郭病院 谷藤  貴行 先生

共催 :函館放射線技師会 GEヘルスケアファーマ株式会社

本研究会は、日本X線CT専門技師認定機構が認定する学術研究会です。日本X線CT専門技師認定機構の認定単位(1単位)が取得可能です。
本研究会にかかわる著作権、商標権などの知的財産権その他の権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画その他の不正利用を固
く禁じます。
教示いただきました先生の個人情報につきましては、弊社において以下のことを目的に利用させていただく旨、あらかじめご了承賜りた
くお願い申し上げます。
１．ご登録頂きました先生に本研究会に関する情報等を継続してご提供させていただくため。また、本講演会に関し先生と連絡をお取り
するため。
２．医薬品の適正使用に関する情報提供等を目的として、弊社が活用させていただくため。

司会：函館放射線技師会 副会長 竹内 岳先生

東邦大学医療センター大森病院 中央放射線部

鷲塚   冬記 先生

【情報提供】 18:50～19:00
 GEヘルスケアファーマ株式会社

【特別講演】 19:00～20:00


	スライド 1

